' Non est in Cod. Brug. 
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lie condemna'tione Flaqellatorurn. 

Cum ergo secta mala et detestanda, atque ritus eorum cum nefandis cere-
moniis., ad notitiam summi pontificis devenisset, statim de consilio fratrum hanc 
sectam tanquam superstitiosam et puritati legis €hristianae contrariam condem-
navit, et ipsosflage11atores, Si fl0fl poeniterent et desisterent ab inchoato errôre, 
praecepit sententiae excommunicationis vinculo innodari, omnes presbyteros 
atque clericos, cujuscumque status ye! conditionis et ordinis existerent. Qui 
dictis flageflatoribus praebuere ducatum, ac ipsis adhaeserunt et superstitioni 
sive adinventionibus suis praecepit carceri mancipani per locorum ordina-. 
rios, invocato ad hoc., si necesse fuerit, auxilio brachii secularis, donec ab 
ipso super hoc reciperent aliud in mandatis. Per istud modo evanuit et defecit 
ritus et superstitiosa adinventio dictorum flagellatorum quae per Dei gratiam 
de caetero inter christianos non resurget. Praenosticaverant quidam astro-
nomi, quod conjunctiones iliac pianetarum, quae fuerart anno dominicae 
incarnationis MCCCXLV in mense Februanii, significabant apparitiones pro-
phetarurn et immutationes sectarum, guerrasque diu duraturàs inter reges 
et pnincipes in aliquibus regionibus, quae jam omnia vidimus evenisse. 

Anno MCCCL., fuit annus jubileus, quo tota christianitas quasi peregre 
proficiscebatur ad urbem Romam, propter plenas, imo plenissimas, indulgen-
tias peccatorum consequendas. 

Philippus rex Franciae, dictus de Valesio, in vigilia beati Bartholomei, de-
bitum universae carnis exsolvit. Et statim post hoc rex Angliae conflictum 
habuit Hispanis mercatonibus, de Flandnia cum LXX navibus vel circiter ante 
Angliam ad propria remeantibus, et fuit ibidem helium navale valde du-
rum per duos dies juxta portum de Douvre inter ipsos, et multi ex utraque 
parte corruerunt, multique lethaliter vulnerati sunt; finaliter tamen Anglici 
manserunt in damno, Rex Franciae Johannes, Noi'manniae dux, successit pa-
tri suo in regno, et die XXVI Septembris, Remis est solemniter coronatus. Ad 
quam coronationem vOcatus per regem, Ludovicus comes Fiandriae accedere 
recusavit. Nolebat sibi facere homagium, nisi haberet integre comitatum 
F!andriae cum Duaco, Insula et Bethunia cum suis castelianiis, quae abiatae 
erant a suis praedecessoribus minus juste. Accessit tamen idem comes ad' 
festum,, quod erat Parisius in ingressu ipius regis coronati de novo. Unde 
victoriam et laudem eximiam prae omnibus, in festo ibidem hastiludio per